
                                       令和７年６月２日 

保護者様  

北九州市立大蔵小学校 

校 長  増田 知夏子 

 

学習参観のお知らせ 
 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記の通り、学習参観と学級懇談会を実施いたします。今回は、学習参観後、 

２０分間程度の学級懇談会の時間を設けています。担任より、学級経営方針についてお伝

えしたり、日頃の子育てについて保護者の皆様とお話をしたりする機会にしたいと考えて

います。お忙しいとは存じますが、保護者の皆様のご来校をお待ちしています。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年６月２５日（水曜日） 
 

＜学習参観＞ 

５校時 １３：４０～１４：２５ 
 

＜学級懇談会＞ 

１４：４０～１５：００ 
 

 

２．お知らせとお願い   
  

〇 場所は、各担任よりお知らせいたします。 

 

〇 学習参観後、児童は１４：３０ごろ下校します。保護者の方が学級懇談会に参加さ

れる間、お子様を待たせたい場合は、図書室でお預かりします。預かりをご希望の場

合は、担任まで連絡帳等でお知らせください。 

  

 〇 車での来校はご遠慮ください。川沿いの駐車場や、すぎのみ保育園の周りには、

絶対に駐車しないようお願いします。 


